
令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス祖母石住宅空き部屋改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5071000013

韮崎市下祖母石　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）柳建工業

代表取締役　柳本　日出男

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年 9月30日

40,183,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.5491%

36,000,000円

39,600,000円

（株）柳建工業 落札36,000,000



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 穴山屋内運動場建築主体工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5071000003

韮崎市穴山町字宮窪地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）ゼロ

代表取締役　小宮山　晃司

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 8年 7月31日

308,880,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.1680%

256,000,000円

281,600,000円

（株）ゼロ 落札256,000,000



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス藤井住宅1号棟107号室改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5071000012

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

市川建設（株）

代表取締役　市川　永雄

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 6月20日

5,203,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.1945%

4,550,000円

5,005,000円

（株）柳建工業

4,610,000 （有）岩下建設

4,640,000

（有）細田工務所

4,550,000 市川建設（株） 落札

4,690,000

志村建設（株）

4,710,000 （有）塚原塗装工業

4,680,000

（株）七星建設4,730,000



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎児童センター遊戯室エアコン設置工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5071000008

韮崎児童センター

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

村松電気（株）

代表取締役　村松　勇夫

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 6月30日

4,202,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.3350%

3,680,000円

4,048,000円

（株）滝田電気商会

4,198,000 関東電設（株）

4,085,000

村松電気（株） 落札

3,960,000 横森電気工事（有）

3,680,000

（有）伸興電気

3,980,000 （有）マスイチ電気商会

4,050,000



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 北西児童センター遊戯室エアコン設置工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5071000007

北西児童センター

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

横森電気工事（有）

代表取締役　横森　忍

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 6月30日

4,697,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.3606%

4,200,000円

4,620,000円

（株）滝田電気商会

4,370,000 関東電設（株）

4,400,000

村松電気（株）

4,200,000 横森電気工事（有） 落札

4,310,000

（有）伸興電気

4,260,000 （有）マスイチ電気商会

4,290,000



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 甘利児童センター遊戯室エアコン設置工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5071000006

甘利児童センター

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）マスイチ電気商会

代表取締役　岩下　吉彦

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 7年 6月30日

4,323,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.4198%

3,750,000円

4,125,000円

（株）滝田電気商会

3,820,000 関東電設（株）

3,800,000

村松電気（株）

3,778,000 横森電気工事（有）

3,807,000

（有）伸興電気

3,750,000 （有）マスイチ電気商会 落札

3,848,000



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）佐野建築研究所甲府事務所8,700,000

（株）馬場設計

無効 （株）山形一級建築士事務所

4,500,000

（株）雨宮建築設計事務所

3,950,000 （株）進藤設計事務所 落札

3,980,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

91.2240%

4,345,000円

3,950,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）進藤設計事務所

代表取締役　秋山　昭

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

4,763,000円

契約締結日 ～ 令和 7年11月28日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 旭分団詰所建設工事設計業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5072000001

韮崎市旭町上條北割地内



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）佐野建築研究所甲府事務所辞退

（株）馬場設計

無効 （株）山形一級建築士事務所

7,800,000

（株）雨宮建築設計事務所

5,250,000 （株）進藤設計事務所 落札

7,200,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.6850%

5,775,000円

5,250,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）進藤設計事務所

代表取締役　秋山　昭

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

5,973,000円

契約締結日 ～ 令和 7年 9月30日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市立中学校屋内運動場空調設備設置工事　設計業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5072000010

韮崎西中学校・韮崎東中学校



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）山梨施設管理1,340,000

太平ビルサービス（株）　甲府支店

1,090,000 （有）韮崎環境メンテナンスサービス 落札

1,360,000

（株）クリーンライフ

1,300,000 甲府ビルサービス（株）

1,315,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.5433%

1,199,000円

1,090,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）韮崎環境メンテナンスサービス

代表取締役　小中澤　春男

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,204,500円

契約締結日 ～ 令和 8年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校飲用水槽及びｸﾞﾘｽﾄﾗｯﾌﾟ清掃業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5072000019

市内小中学校７校



令和 7年 4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）タクト 落札1,858,000

（株）アートプリント

1,959,800 （株）サンニチ印刷

1,900,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.8924%

2,043,800円

1,858,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）タクト

代表取締役　漆原　正英

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

2,046,000円

令和 8年 3月31日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎市議会だより印刷

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5073000009

韮崎市議会事務局の指定する場所



令和 7年4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

0

中央ＯＡサービス　株式会社

2,144,000 2,096,000 株式会社 マルアイ産機

2,784,000 辞退

株式会社 正直堂 本部・中央支店

辞退 株式会社 正文堂

2,160,000 2,104,000

アルプス事務機 有限会社

2,112,000 2,080,000 有限会社 教材事務機センター 落札

2,240,000 辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 100.0000%

１１ 契 約 金 額 2,288,000 円

代表取締役　矢崎　好弘

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 有限会社 教材事務機センター

2,080,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 総務課総務担当の指定する場所

2,288,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名  再生コピー用紙購入

２ 契 約 番 号 5073100001

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 7年4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

0

中央ＯＡサービス　株式会社 落札

1,960,000 株式会社 マルアイ産機

1,727,860

株式会社 正直堂 本部・中央支店

辞退 株式会社 正文堂

1,980,000

アルプス事務機 有限会社

1,908,590 有限会社 教材事務機センター

2,448,400

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 96.3240%

１１ 契 約 金 額 1,900,646 円

代表取締役　石倉　丈二

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 中央ＯＡサービス　株式会社

1,727,860 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 総務課総務担当の指定する場所

1,973,180 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名  カラー印刷機用再生コピー用紙購入

２ 契 約 番 号 5073100002

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 7年4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. ※月額 （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名  韮崎市中央公民館複写機賃貸借

２ 契 約 番 号 5073100003

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間
令和7年5月1日　から　令和12年4月30日　まで
（地方自治法第234条の3に基づく長期継続契約／60ヶ月）

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所  韮崎市中央公民館（韮崎市若宮1丁目2番50号韮崎市民交流センター内）

58,630 円

代表取締役社長　丸茂　正樹

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社 マルモ

51,500 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 96.6229%

１１ 契 約 金 額 56,650 円

アルプス事務機 有限会社

54,000 有限会社 教材事務機センター

53,000

株式会社 正直堂 本部・中央支店

56,000 株式会社 正文堂

55,000

株式会社 マルモ 落札

0

51,500

0



令和 7年4月18日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名  量水器の購入

２ 契 約 番 号 5073100004

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和8年3月31日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 上下水道課の指定する場所

2,847,900 円

所長　森　勝也

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名  株式会社ニッコク　長野営業所

2,282,040 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 88.1437%

１１ 契 約 金 額 2,510,244 円

愛知時計電機株式会社
東京支店

2,992,000
アズビル金門株式会社
東京支社

2,428,560

東洋計器株式会社
長野営業所

2,282,040
株式会社ニッコク
長野営業所

落札

2,606,900

0

0

0


